Freguesia de Campo Grande, Rio de Janeiro/RJ 

Matrícula nº: 20.877 

A descrição do(s) bem(ns) se encontra em conformidade com o auto 

de penhora e avaliação de Id.  4f52df0 dos autos e certidão do Registro 

de Imóveis de id  d514df9.  

Valor de Avaliação: R$ 5.600.000,00 (cinco milhões e seiscentos mil 

reais).  

Valor Inicial da Venda Direta: R$ 2.240.000,00 (dois milhões, duzentos 

e quarenta mil reais), por 40% (quarenta por cento) da avaliação, 

acrescidos da comissão de 5% (cinco por cento), a ser paga ao leiloeiro 

ou corretor que intermediar a transação. 

A avaliação do bem se encontra em conformidade com o auto de 

penhora e avaliação de id 4f52df0.